ПРОЕКТ вносится
депутатом Думы
города
Т.В. Калиниченко

М УНИЦИ ПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГО РО Д СКО Й  ОКРУГ СУРГУТ
ХА НТЫ -М А НСИЙ СКОГО АВТОН ОМ Н ОГО ОКРУГА -  Ю ГРЫ

ДУМ А ГОРОДА СУРГУТА
РЕШ ЕНИЕ

Об отдельном наказе
избирателей

В соответствии с Порядком работы с наказами избирателей, данными
депутатам Думы города, утверждённым реш ением Думы города
от 26.09.2012 №  225-V ДГ, Дума города РЕШ ИЛА:

Утвердить наказ избирателей, поступивш ий депутату Думы города
Калиниченко Т.В. в соответствии с частью 9 статьи 2 Порядка работы
с наказами избирателей, данными депутатам Думы города, утверждённого
реш ением Думы города от 26.09.2012 №  225-V ДГ, направленный на оказание
социально-экономической поддержки муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская музыкальная ш кола № 3»
в форме приобретения сценических костюмов для учащихся, являющихся
участниками детского учебного коллектива — оркестра народных инструментов
«Грант-Терем».

М.Н. Слепов

« » 2023 г.

Председатель Думы города